
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXX torek, 1. aprila 1997 Številka 18 

03 •"2 a 
C8 

VSEBINA 
OBČINA KRANJSKA GORA 
66. SKLEP O USTANOVITVI ZAVODA ZA PROMOCIJO 

IN RAZVOJ TURIZMA OBČINE KRANJSKA GORA 

OBČINA CERKLJE 
67. SKLEP O POVPREČNI GRADBENI CENI STANO­

VANJ IN POVPREČNIH STROŠKIH KOMUNALNE­
GA UREJANJA ZEMUIŠČ V OBČINI CERKLJE NA 
GORENJSKEM ZA LETO 1997 

OBČINA RADOVLJICA 
68. SKLEP O RAZPISU REFERENDUMA ZA IZLOČI­

TEV NASELIJ SPODNJI IN ZGORNJI OTOK IZ 
KRAJEVNE SKUPNOSTI MOŠNJE IN USTANOVI­
TEV NOVE KRAJEVNE SKUPNOSTI - OTOK, ZA 
NASELJA SPODNJI IN ZGORNJI OTOK 

69. ODLOK O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 
PRORAČUNA OBČINE RADOVLJICA ZA LETO 1996 

70. ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRO­
STORSKIH SESTAVIN DRUŽBENEGA PLANA OB­
ČINE RADOVLJICA (UVG 2/86, 23/88, 9/89, Ur. list 
RS 4/90) IN SREDNJEROČNEGA PLANA OBČINE 
RADOVLJICA (UVG 8/86,15/87,15/88,9/89, Ur. list 
RS 2/90, 4/90, 26/91, 1/93, 4/94, 37/94, 48/94) ZA 
OBMOČJE NOVE OBČINE RADOVLJICA 

O B Č I N A K R A N J S K A G O R A 

66. 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Ur. list RS št. 12/91, 8/96), 
20. pčlena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS št. 72/93) in 17. 
člena Statuta Občine Kranjska Gora je ustanovitelj, Občina 
Kranjska Gora, na 31. seji Občinskega sveta občine Kranjska 
Gora, dne 26. 3.1997 sprejel 

SKLEP 
o ustanovitvi 

ZAVODA ZA PROMOCIJO IN RAZVOJ TURIZMA 
OBČINE KRANJSKA GORA 

I. UVODNE DOLOČBE 
1. člen 

Ustanovitelj s tem sklepom ustanavlja ZAVOD ZA PROMOCIJO IN 
RAZVOJ TURIZMA OBČINE KRANJSKA GORA (v nadaljevanju 
zavod). 
Ustanoviteljske pravice in obveznosti izvaja Občina Kranjska Gora. 

2. člen 
Ime zavoda se glasi: ZAVOD ZA PROMOCIJO IN RAZVOJ 
TURIZMA OBČINE KRANJSKA GORA. 
Skrajšano ime: Zavod PRT Kranjska Gora 
Sedež zavoda je: Borovška 99A, Kranjska Gora 
Zavod je pravna oseba. 

II. DEJAVNOSTI ZAVODA 
3. člen 

zavod posluje z neprofitnim namenom. 
Dejavnost zavoda obsega: 
- razvijanje in pospeševanje turističnega povpraševanja na območju 

Občine Kranjska Gora 
- razvoj turistične ponudbe na območju Občine Kranjska Gora, 
- sodelovanje pri oblikovanju programa pospeševanja turizma 

na nacionalnem in regionalnem nivoju, 
- izvajanje aktivnosti za organizacijo zimskih olimpijskih iger 

Treh dežel leta 2006. 
Zavod je registriran za opravljanje naslednjih dejavnosti: 
9261 Obratovanje športnih objektov 
9272 Druge dejavnosti za sprostitev d.n. 
9303 Druge storitve za nego telesa 

III. ORGANI ZAVODA 
4. člen 

Organi zavoda so: 
1. svet zavoda, 
2. strokovni svet, 
3. direktor 
5. člen 

SVET ZAVODA 
Svet zavoda sestavljajo: 
1. predsednik ustanovitelja, trije člani, 
2. predstavniki delavcev, en član 
3. predstavniki zainteresiranih organizacij, trije člani 

6. člen 
Svet sprejema statut in druge splošne akte zavoda, sprejema 
programe dela in razvoja zavoda ter spremlja njihovo izvrševanje 
določa finančni načrt in sprejema zaključni račun zavoda. Opravlja 
nadzor nad upravljanjem in poslovanjem zavoda. Ustanovitelju 
predlaga spremembo ali razširitev dejavnosti, daje ustanovitelju in 
direktorju zavoda predloge in mnenja o posameznih vprašanjih in 
opravlja druge, z zakonom ali aktom o ustanovitvi oziroma s 
statutom zavoda določene zadeve. 

Ustanovitelj daje soglasje k statutu zavoda. 

7. člen 
STROKOVNI SVET 
Strokovni svet zavoda šteje 5 do 7 članov. Sestavljajo ga člani, ki jih 
imenuje svet zavoda. 
Sestava, način oblikovanja in naloge strokovnega sveta zavoda se 
določijo s statutom v skladu z zakonom ali aktom o ustanovitvi. 
Strokovni svet obravnava vprašanja s področja strokovnega dela 
zavoda, odloča o strokovnih vprašanjih v okviru pooblastil, 
določenih v statutu zavoda, določa strokovne podlage za progame 
dela in razvoja zavoda. Daje svetu in direktorju mnenja in predloge 
giede organizacije dela in pogojev za razvoj dejavnosti ter opravlja 
druge, z zakonom ali aktom o ustanovitvi oziroma s statutom 
zavoda določene naloge. 

8. člen 

DIREKTOR 
Poslovanje in delo zavoda vodi direktor, ki predstavlja in zastopa 
zavod in je odgovoren za zakonitost dela zavoda. 
Direktorja imenuje in razrešuje svet zavoda Ustanovitelj daje k 
imenovanju in razrešitvi soglasje. 



9. člen 
Za direktorja je lahko imenovan kandidat, ki izpolnjuje naslednje 
pogoje: 
1. visokošolska izobrazba ustrezne smeri, 
2. sposobnost organiziranja in vodenja zavoda, 
3. aktivno znanje najmanj enega svetovnega jezika 
4. najmanj pet let delovnih izkušenj. 
Mandat direktorja traja štiri leta z možnostjo ponovnega imenovanja. 

IV. SREDSTVA ZA DELO ZAVODA 

10. člen 
Zavod ima naslednje vire financiranja: 
1. turistična taksa 
2. prispevki ustanoviteljev za izvedbo posebnih projektov 
3. sredstva občinskega proračuna 
4. sredstva državnega proračuna 
5. lastni prihodki zavoda 

11. člen 
Presežek prihodkov nad odhodki zavod uporablja za izvajanje in 
razvoj svoje dejavnosti ter za pospeševanje turizma v občini 
Kranjska Gora. 
O načinu razpolaganja s presežkom prihodkov odloča svet zavoda 
na predlog direktorja zavoda. 
V primeru izgube sprejme svet zavoda sanacijski progam in ukrepe 
za odpravo izgube. 

V. PRAVICE, OBVEZNOSTI IN ODGOVORNOSTI ZAVODA 
V PRAVNEM PROMETU 

12. člen 
Zavod je pravna oseba, ki nastopa v pravnem prometu v okviru 
svoje dejavnosti samostojno, z vsemi pravicami in obveznostmi, v 
svojem imenu in na svoj račun. 
Za svoje obveznosti odgovarja z vsemi sredstvi, s katerimi upravlja. 

13. člen 
Premoženje, s katerim upravlja zavod, je last ustanovitelja, če s 
pogodbo o vlaganju posameznih sredstev ni določeno drugače. 

VI. VKLJUČEVANJE ZAINTERESIRANIH ORGANIZACIJ 

14. člen 
Ustanovitelj soglaša, da se v zavod kot soustanovitelji vključujejo 
zainteresirane organizacije z območja občine in izven nje. 

15. člen 
Ustanovitelj z vključevanjem soustanoviteljev obdrži vse pravice, 
določene s sklepom o ustanovitvi in večinske pravice pri odločanju. 

16. člen 
Soustanovitelji z vključitvijo v zavod pridobijo pravice najvišje 
možne bonitete iz naslova storitve, ki jih nudi zavod ter pravico 
soupravljanja zavoda. 

VII. ODGOVORNOSTI USTANOVITELJEV ZA 
OBVEZNOSTI ZAVODA TER MEDSEBOJNE PRAVICE 
IN OBVEZNOSTI USTANOVITELJEV ZAVODA 

17. člen 
Ustanovitelj prevzema odgovornost za obveznost zavoda do višine 
vloženih sredstev. 

VIII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

18. člen 
Organi zavoda morajo biti imenovani najkasneje v treh mesecih od 
uveljavitve tega sklepa, statut mora biti sprejet najkasneje v treh 
mesecih po izvolitvi organov. 

19. člen 
Ta sklep začne veljati petnajsti dan od dneva objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Številka: 333/16-1/97-DR 
Kranjska Gora, 26. 3.1997 

OBČINSKI SVET 
PREDSEDNIK ŽUPAN 
Jože Zupančič Jože Kotnik 

OBČINA CERKLJE 
67. 

Na podlagi sprejeta statuta občine Cerklje dne 20. 4.1995 izdajam 

SKLEP 
POVPREČNI GRADBENI CENI STANOVANJ 

IN POVPREČNIH STROŠKIH KOMUNALNEGA 
UREJANJA ZEMUIŠČ V OBČINI CERKLJE 

NA GORENJSKEM ZA LETO 1997 
1. 

Povprečna gradbena cena za m2 stanovanjske površine v družbeni 
gradnji je: 

- naselje Cerklje 105.000,00 SIT 
- ostala območja 95.000,00 SIT 

2. 
Povprečni stroški komunalnega urejanja zemljišč so: 

individualna raba kolektivna raba 
- naselje Cerkelj 8.600,00 SIT/m2 8.600,00 SIT/m2 
- ostala območja 7.500,00 SIT/m2 7.500,00 SIT/m2 

3. 
Povprečna gradbena cena za m2 stanovanjske površine v družbnei 
gradnji in povprečni stroški komunalnega urejanja zemljišč so 
določeni na dan 31. 12. 1996. 

4. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 013-373/97 
Datum: 20/3-1997 

ŽUPAN 
FRANC ČEBUU 

OBČINA RADOVLJICA 
68. 

Na podlagi 3. in 56. člena zakona o referendumu in o ljudski 
iniciativi (Uradni list RS, št. 15/94), 6., 17. in 49. člena statuta 
Občine Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 20/95) je Občinski 
svet Radovljica na 24. seji dne 19/3-1997 sprejel 

SKLEP 
o razpisu referenduma za izločitev naselij Spodnji 

in Zgornji Otok iz Krajevne skupnosti Mošnje 
in ustanovitev nove krajevne skupnosti - Otok, 

za naselje Spodnji in Zgornji Otok 
1. člen 

Za območje naselij Spodnji Otok in Zgornji Otok iz Krajevne 
skupnosti Mošnje se na podlagi zahteve za razpis referenduma za 
ustanovitev nove krajevne skupnosti Otok, z dne 1/2-1997 razpisuje 
referendum za izločitev naselij Spodnji in Zgornji Otok iz Krajevne 
skupnosti Mošnje in ustanovitev nove krajevne skupnosti - Otok, za 
naselja Spodnji in Zgornji Otok. 

2. člen 
Referendum bo v nedeljo, 27/4-1997, od 7.00 do 19.00 ure v 
prostorih Krajevne skupnosti Mošnje. 

3. člen 
Za postopek o glasovanju in izvedbi referenduma se smiselno 
uporabljajo določila zakona o volitvah in o ljudski iniciativi ter 
zakona o lokalnih volitvah. 



4. člen 
Referendum vodi volilna komisija Občine Radovljica po tehničnih 
pravilih, ki veljajo za volitve, kot tudi ugotovi rezultate in izdela 
zaključno poročilo o izidu referenduma za izločitev naselij Spodnji in 
Zgornji Otok iz Krajevne skupnosti Mošnje in ustanovitev nove 
krajevne skupnosti - Otok za naselji Spodnji in Zgornji Otok. 

5. člen 
Izid referenduma se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

6. člen 
Pravico glasovati na referendumu imajo vsi krajani, ki so vpisani v 
splošnem volilnem imeniku v naseljih Spodnji in Zgornji Otok v 
Krajevni skupnosti Mošnje. 

7. člen 
Na referendumu glasujejo volivci neposredno in tajno z glasovni­
cami, na katerih je naslednje besedilo: 
Na referendumu dne 27/4-1997 za izločitev naselij Spodnji in 
Zgornji Otok iz Krajevne skupnosti Mošnje in ustanovitev nove 
krajevne skupnosti - Otok 

GLASUJEM 
ZA PROTI 

Tisti, ki glasuje, izpolni glasovnico tako, da obkroži ZA, če se strinja 
z izločitvijo naselij Spodnji in Zgornji Otok iz Krajevne skupnosti 
Mošnje in ustanovitev nove krajvne skupnosti - Otok, oziroma 
PROIT, če se z izločitvijo ne strinja. 

8. člen 
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi Občina Radovljica. 

9. člen 
Ta sklep se objavi na krajevno običajen način in v Uradnem vestniku 
Gorenjske ter začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Številka: 009-1/97 PREDSEDNIK 
Datum: 19/3-1997 OBČINSKEGA SVETA 
Radovljica RADOVLJICA 

Zvone Prezelj, l.r. 

69. 

Na podlagi 13. člena Zakona o financiranju občin (UL RS 80/94),17. 
in 79. člena Statuta občine Radovljica je Svet občine Radovljica na 
24. seji, dne 19. 3. 1997 sprejel 

O D L O K 
o potrditvi zaključnega računa proračuna občine 

Radovljica za leto 1996 
1. člen 

Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna občine Radovljica za 
leto 1996, katerega sestavni del je tudi zaključni račun rezervnega 
sklada. 

2. člen 
1. Zaključni račun proračuna občine Radovljica izkazuje: 

- prihodke 1.149.879.090,90 SIT 
- odhodke 1.120.353.299,32 SIT 
- presežek prihodkov 29.525.791.58 SIT 

2. Zaključni račun rezervnega sklada izkazuje: 
-prihodke 10.443.263,60 SIT 
- odhodke 4.575.650,35 SIT 
- preseek prihodkov 5.867.613,25 SIT 

3. člen 
Presežek prihodkov iz 1. točke 2. člena se po zaključnem računu 
prenese v naslednje leto. 

4. člen 
Sestavni deli zaključnega računa proračuna občine Radovljica so: 
- pregled prihodkov in odhodkov proračuna 
- poročilo o porabi sredstev rezervnega sklada 

5. fcVen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 402-1/97 
Datum: 20.3.1997 

PREDSEDNIK OBČINSKEGA SVETA 
Zvone PREZELJ l.r. 

70. 

Na podlagi 2. člena Zakona o planiranju in urejanju prostora v 
prehodnem obdobju (Ur. list RS, š t 48/90) ter na podlagi 17. člena 
statuta občine Radovljica (UVG, št. 20/95) je Občinski svet Občine 
Radovljica dne 19. 3. 1997 sprejel 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PROSTORSKIH 

SESTAVIN DRUŽBENEGA PLANA OBČINE 
RADOVLJICA (UVG 2/86, 23/88, 9/89, Ur. list RS 4/90) 
IN SREDNJEROČNEGA PLANA OBČINE RADOVLJICA 
(UVG 8/86,15/87,15/88, 9/89, Ur. list RS 2/90, 4/90, 

26/91,1/93, 4/94, 37/94, 48/94) 
ZA OBMOČJE NOVE OBČINE RADOVLJICA 

1. člen 
Ta odlok določa spremembe in dopolnitve prostorskih sestavin 
dolgoročnega plana občine Radovljica za obdobje 1986 - 2000 
(UVG 2/86, dopolnjenega v letih 88. 89 in 90) - v nadaljnjem 
besedilu "dolgoročni plan" in prostorskih sestavin srednjeročnega 
družbenega plana občine Radovljica za obdobje 1986 -1990 (UVG 
8/86, dopolnjenega v letih 87, 88, 89, 90, 91, 93, 94 in 95) - v 
nadaljnjem besedilu "srednjeročni plan", ki se nanašajo na: 

A) prerazvrstitev kmetijskih zemljišče 
B) sprememba namembnosti rabe zemljišče 
C) ažuriranje obstoječega stanja 

2. člen 
Dolgoročni plan občine Radovljica se v tekstualnem delu spremeni 
in dopolni v naslednjih poglavjih: 
VII. Razvojne usmeritve v prostoru in varstvo okolja 
7.2. Razvojne možnosti in usmeritve namenske rabe prostora za 
posamezne dejavnosti 
Za zadnjim stavkom se doda novi: 
Za potrebe individualne stanovanjske gradnje se spremeni name­
mbnost kmetijskih zemljišč, v primeru, da ta zemljišča v naravi 
predstavljajo nezapolnjene vrzeli med že obstoječo stanovanjsko 
gradnjo in da se s temi posegi ne pospešuje razpršena gradnja. V 
enakem smislu se rešuje tudi prostorske potrebe za gradnjo drugih 
objektov, ki po namembnosti sodijo v posamezno območje. 
Istočasno se za posamezna manjša območja spremeni name­
mbnost rabe zemljišč. 

3. člen 
Vse spremembe in dopolnitve so prikazane v kartografski 
dokumentaciji k dolgoročnemu planu, na listih PKN v merilu 1:5000. 
Spremembe in dopolnitve kartografskega dela dolgoročnega plana 
se izvedejo zaradi uskladitve planskih kart z dejanskim stanjem v 
prostoru in zagotovitve ustreznih površin za potrebe prostorskega 
razvoja občine. 

4. člen 
Srednjeročni plan občine Radovljica se v tekstualnem delu 
spremeni in dopolni v naslednjih poglavjih: 
VI. Razvojne usmeritve v prostoru in varstvo okolja 
Za zadnjim odstavkom se doda novi: 
Zaradi zagotavljanja možnosti individualne gradnje oziroma drugih 
objektov, ki po namembnosti sodijo v posamezen prostor, ter 
smotrnega razvoja naselij se nameni urbanizaciji tudi del kmetijskih 
zemljišč I. in II. kategorije, če ta predstavljajo nezapolnjene vrzeli 
med obstoječimi urbaniziranimi površinami ali predstavljajo smi­
selno dopolnitev naselij oz. infrastrukture. Istočasno se za 
posamezna manjša območja spremeni namembnost rabe zemljišč. 



5. člen 
Vse spremembe in dopolnitve so prikazane v kartografski 
dokumentaciji k dolgoročnemu planu, na listih PKN v merilu 1:5000. 
Spremembe In dopolnitve kartografskega dela srednjeročnega 
plana se izvedejo zaradi uskladitve planskih kart z dejanskim 
stanjem v prostoru in zagotovitve ustreznih površin za potrebe 
prostorskega razvoja občine. 

6. člen 
Spremembe in dopolnitve zaradi uveljavitve izjemnih posegov na I. 
območja kmetijskih zemljišč, ter posegov na ostala zemljišča so 
razvidna iz tabele, ki je sestavni del gradiva za spremembe in 
dopolnitve prostorskih sestavin pianov. 

TABELA IZJEMNIH IN OSTALIH POSEGOV 
IZJEMNI POSEGI NA 1. OBMOČJU 

KMETIJSKIH ZEMLJIŠČ 

PARCELNA 
ŠTEVILKA 

1394/1,1395/8, 
1395/17 
270/1 
zahodni del 860 

KATASTRSKA 
OBČINA 

Lancovo 

Begunje 
Hraše 

NAMEN POSEGA 

rekreacijski program 

stanovanjska hiša 
stanovanjska hiša 

* poseben pogoj: predhodno se predloži pozitivno hidrogeološko 
mnenje 

' posebni pogoji: 
- določitev odškodnine zaradi obremenitve naravnega in 

grajenega okolja (prah, hrup, obremenitev cest) 
- določitev končnega okvira odvzemanja kamnine - časovno 

ali količinsko 
- izdelava sanacijskega načrta v skladu z gozdarskimi 

strokovnimi podlagami 

AŽURIRANJE OBSTOJEČEGA STANJA 
Opredelitev kot del površin s pretežno stanovanjsko namembnostjo: 

KATASTRSKA OBČINA 

POSEGI NA 2. OBMOČJU KMETIJSKIH ZEMLJIŠČ 
IN GOZDNIH POVRŠINAH 

PARCELNA ŠTEVILKA 

53/3, 59/2, 59/5, 64/1, 64/5, 64/7, 69 Mošnje 
733, 779/3, 799/4, 778/3, 799/2, 798/4 Hraše 
320/2 Nova vas 
508 Begunje 
135,134 Peračica 
1226,512/2 Lancovo 
450/1,451 Zaloše 

Opredelitev območja kot del površin s centralno funkcijo: 

PARCELNA ŠTEVILKA KATASTRSKA OBČINA 

3/3 Ljubno 

PARCELNA 
ŠTEVILKA 

KATASTRSKA 
OBČINA 

200/5, 213, 218, 219, Lancovo 
220/1, 220/2 
321/1,321/8 Hraše 
507, 510/1 del Otok 

1560/3 Češnjica pri Kropi 
360,364/4 Hraše 
753, 754, 755, 756/1, Predtrg 
756/2, 75673,757/1, 
757/2, 757/3, 758/1, 
758/2, 761/1, 769 in 
deli 758/3, 759, 760 
1330/3 
237/9 
237/46 
545, 546 
604/9 

786/1 
135/1 

389/1, 389/7 
1557/20, 1557/22, 
1557/8, 1557/9 
237/2 

Lancovo 
Lancovo 
Lancovo 
Radovljica 
Nova vas 

Zaloše 
Lancovo 

Kropa 

Češnjica pri Kropi 

Lancovo 

NAMEN POSEGA 

stanovanjski objekti 
z delavnicami 
stanovanjska hiša 
dvodružinska 
stanovanjska hiša 
žaga 
stanovanjska hiša 
širitev gramoznice 

stanovanjska hiša 
stanovanjska hiša 
stanovanjska hiša 
stanovanjska hiša 
več individualnih 
stanovanjskih hiš 
več stanovanjskih hiš 
stanovanjska hiša 
z gosp. poslopjem 
stanovanjska hiša * 
razširitev kamnoloma 
Brezovica ** 
stanovanjska hiša 

o c/v 
2.» 
C < 
3 " 

££££ l | f l 
n p * ! 

- I* J * - - i tj 

g | £ " 2 n g= 

• • o < 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 351-1/94 
Radovljica, dne 19. 3.1997 

PREDSEDNIK OBČINSKEGA SVETA 
Zvone Prezelj, Ir. 

o ca TJ cr 

S 2 — 3 

< 2 - 2 - 2 

ta (D O o 

s l i l 

O.ST j * ? 
=. 3. o> I 
3 - » - 5" 
o n> < o> 
• s - 2- a_ 

°> < 3.ču 

S i l 
2, 5* CD 
CD m 0 

=5-- <Q 

l i l 
a. 2. to 
CD TJ 3 I l i 
» CD 3 

O » 3 ~ 

I c 5 3 

<S ffl i< o 
52. 3 CD CA« 

»» 'S* s* 
' p -

CD 
- 2 S 
3 2.TJ 
«e o c 
N 5̂  52. 
CL O 
i !fa -
< t _ 2 • 

TJ CD -
O O ( 
CD TJ X" 1 
2 » o < 
O .2.TJ j 
< CD CD < 

o (D r o ff - L 
52.03 

I s ! 
O co < 

g-s-g. 
O S ? 

12-i 
S f - 2 

P o -n 3 S 
a. 3 

- , co 
3 2T 

O « N 

5" ca S 
• P 3 
_ N o *a-. 
S 2.< 
» " O B " 

S" S g 
f f Bi 

O 3 7 N 

2 3 S-
* o ® 
c i = . 'c a o 
Si 

2 

C/) 

O CD T J 
5 § £ 3 a & z : 
S o — " 2-= o> 

- J co 
10 

N W 
3 O . T J _ . o, 

r\i T J 
_ _ . tU CD 
£T2 _.cv 
= 8 E g . 

TJ Q-.2° 
O 3 2. t j 
tO* CD o č» 

I 
2 .03 N 2 
™ 52-3.-^ 

5 - s e g5 .cr N ^ 

o -Jo.- 0* » o.3 I" §• I ? S ~ 3 

» r o 3 o C g . 2T • TJ M 5 co 
3 BI _ ° CD 

si < O O S _ 

3 ? S 2 < <F 

3 T J w < o 3 M. 5" 5 3 2. 2. 
o 0.0. o. 3 2 
CD = 3 3 » 3 
3 3 CD O 3 3 

S* o 3 ~-§ P 
W tO CL p 55-

TJ o 2 . N s 
o : F : O 2.3 
C = 3 OJ J 

o-^a> 3 o. 

i l i S ge­

to . 

3T 3" S. 
O-TJ 

3 0 0 
c <» ~ 
3 ' 3 2. 
o 3'CD 

N , CD 

3 O.CA O -
03 O C^-SJ 
2 c o. 3 m 3 

si 
3 8 

£0 3 
3 » 

l i l 
~ o 

r~J cr N' COTJ R 

CD 

I I 

I t 
01 P 

s; P 3 M 

3 | i 
2 3 3 

-<D 3 o-

l i l 
3 3 0> CD o 3 
3 SS- = r 

(D -1 d 
sTR 2 . 
3 T J "O 
|S10> O 
Q 2 § 
•č5:3-o a. o 

® 3-
3 
CD 
3 

3 ^ 
co K 

CD O —- 3 ® — fv> _ 
S 3 3 3 ?= • 
CD CD CD 

< O • 
- c r M 

CA Gs 
CO tU 
co «-

3 

CD 2. O. 
3 
• 

3 <:° o _ 3. 
co3(Q g.ju 

' § - ° 3 
» < 0 - 0 
_ tU T J 
3J cn 3 CD 

- l i l i 
2 T a . 3 
4 0 M 0 - 0 

< :*"o>2 
2. 3 M 
n o c o n 
„ 3 «5 o. 
C 2 r> O tu 

CA 2 . N « 
CD 

• 5 01 
NI 0.3 

t O M o 
CTW 9; 

1 O« O CD 
• a p -
cu a . c r 

cu CD 

g f f l 
< 03 ^ . O 
CD „ TJ 
3 X 
• š : 9 2 c 3 3 N 
0 < o 

cz N £ ^"5 S 2" 
i — < CD - U 3 O m 

33 CČ 3J g. § O a 

• g ~ C D ™ ™<9 

2P-2 
ro<g - W T> e. < o 
c o ™ S " c r 6 7 2. 
c o cu c o g - ^ c o yr 

3=111^ a 

CD r* 0> 
- o _ 2 . 

-š • ^. 
.3 33 03 
1' N CO<(Q 

y -b-to 
3 ^ 0 3 

l l i U I : 
2̂  OJ 5J S« "p o 0 

03 T;, 03 - _. o, CO < g 3 N -3 

3 ^ c t o - g 3 
3 3 T J O 0>2 3 

c n c (O cn o z - ^ K f C £ o 3 -&.T3 T J c o o ^ Q . r o T J u n 
• TJ os 5 cr to r^4i - = P m B » " O O ' . O - ^ M Č 3 . ~ISi-> 0.52 3 

o 
CD 3 

.1 d) Đ1 < n T 

C O CD 

g-š » 
a . o 
2 . 3 C* 

» < O 

CD 6 T ° 
- Q . f O 
iČ)N ' 
CD a 
n T J 5> i? o CD 
S T O » 

O ^ CD 
N 2 » < O . 

g ° & S . T J - 0 

!=!• s< K Q O. O. O CD CD 
- 0 - 3 - S g O R ^ o O C D ^ S -
>< CD CD TJ C CV0 3 Q_ O 

3 O O) CL ^ - ST 3 o o 03 c ^ 

NI 

_ c o S 3 S . C T 3 o : . : . 0 3 B 3 T J 

3 co g ^ . g 

3 , 8 . 5 - «2- 0 > 

C * 03 T J ? ; M 

co 2 CD < 
»^r 3 m 

2 _ R-^-« 
3 y ' o 0 3 
to < 3. < 

» S I . ' « 
3- ^ o d, s 

03 TJ 3 —• 
- 3. O . 03 -1 

l i s i 
C 3 S - C D ' 
- , CD O 03 
2. I 3 T 3 

??2 0-3 H čo o o m 
O C L ^ O - ± 0 3 ju 0 0 N 

8<« 

3 O O TJ 
o • b o l 

^ O O X O J N £3_ O O 
O ° § T 3 O . « S" ^ 
Q . _ S 3." S 

3 ^ c o 

o KJCO<P o c n o 

ŠTTJ 3 3 ĆD < l\J 
"os ju Q.?r® ^ 
j>3 ! * 5 . N i C 
i " 03 f C 03 P CD 

a . tu 

3 co 

•« 
co o 
O 3 
M O 

08 i 
i-

Ž : 

x 
H 
W3 

6r5 

O 


